
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела № 07-03/19-17 о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 1 статьи 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 07-03/19-17 в отношении ООО «Ярославская фабрика валяной
обуви» (ИНН: 7603015433) по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в действиях
по прекращению поставки тепловой энергии и теплоносителя ОАО
«Яргортеплоэнерго» с нарушением порядка, установленного действующим
законодательством.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-03/19-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Матяшевская М.И.;

члены Комиссии: начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Антонова М.В., ведущий
специалист - эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Яузина А.А., ведущий специалист
- эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Турутина А.А., специалист-эксперт отдела
контроля ТЭК и ЖКХ Озерова Н.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

 

ВрИО руководителя

Ярославского УФАС России И.Г. Паутов


